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Halové M-SsAZ pripraviek a mladsieho ziactva
Banska Bystrica 13.01.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 6:21

(107) Gula [3kg] - Mladsi zZiaci

# Meno
¥ 1 pg@m PAVELICA Marek
** 2 pg@m BRUNO Michal
¥ 3 pgEm KYSEL Dominik

4 p@m LEHOTSKY Sebastian

5 pEm SLESAR Matej

6 pEm MARTINEC Jakub

gEm LUKA Jakub
g MACHAC Adrian

PAVELICA Marek

BRUNO Michal

KYSEL Dominik

LEHOTSKY Sebastian

SLESAR Matej

MARTINEC Jakub

Nar.

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005

9,96
9,35
8,98

4,89
3,47

Klub / Krajina

AC VICTORIA Turany

CVC Liptovsky Mikulas
Atleticky klub Krupina

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica

2 3
8,79 8,96
- 9,18
X 9,24
7,37 X
X 4,49
3,97 X

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

4 5

X 9,42

X 8,90

X X

X 6,73
4,90 X
4,18 X

Vykon

9,96
9,35
9,24
7,37
4,90
4,18
DNS
DNS

8,90
9,06
6,18
4,50
3,69



	(107) Guľa [3kg] - Mladší žiaci

